
第 20 回兵庫県小学生駅伝競走大会 第 23 回兵庫県小学生陸上競技長距離大会          2024.12.07（土）県立加古川河川敷マラソンコース P1  

成績一覧表第20回兵庫県小学生駅伝競走大会
[コード：24280184]

2024年12月7日 9時45分　スタート

場　所:加古川河川敷マラソンコース
[コード：287290]

主催:一般財団法人兵庫陸上競技協会　兵庫県東播磨県民局
後援:加古川市　加古川市教育委員会 神戸新聞社

審 判 長:松岡誠一郎
記録主任:堀　慎一郎

混合クラブ対抗 駅伝
総合成績
順位 チーム 記録 備考

優　勝 青山RC 31:29

第２位 いなみ野陸上 32:04

第３位 北浜JRC 32:18

第４位 神河陸上 32:36

第５位 三木JRC 33:16

第６位 安室RC 33:25

第７位 明石JRC 33:57

第８位 KSSRC 34:11

区間賞
区間 氏名 チーム 記録 備考

1区(女子)(1500m) 太田  さち(6) 神河陸上  5:02

２区(男子)(1500m) 扶蘇  陸斗(6) 三木JRC  4:54

3区(女子)(1500m) 川端  美咲(6) 安室RC  5:28

4区(男子)(1500m) 波多野泰己(6) いなみ野陸上  4:45

5区(女子)(1500m) 小川  結衣(6) 神河陸上  5:17

6区(男子)(1500m) 多田  龍司(6) 青山RC  4:53

コンディション

時刻 天候 気温 湿度 風向 風速 場所

 9:30 晴れ 12.0℃ 76％ 東南東 1.1m/s
加古川河川敷コース

10:30 晴れ 14.0℃ 67％ 西南西 2.8m/s

 



第 20 回兵庫県小学生駅伝競走大会 第 23 回兵庫県小学生陸上競技長距離大会          2024.12.07（土）県立加古川河川敷マラソンコース P2  

2024年12月7日  9時45分スタート第20回兵庫県小学生駅伝競走大会
混合クラブ対抗 駅伝

総合成績リスト

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
1区(女子)
1500m

２区(男子)
1500m

3区(女子)
1500m

4区(男子)
1500m

5区(女子)
1500m

6区(男子)
1500m

 塚本　夕藍(北浜JRC)

             
    4:50

 上村　宗平(中番)
             
    4:35

 宮島　恵那(北浜JRC)

             
    4:48

 神戸　重蔵(安室RC)

             
    4:32

 髙橋　ひな(加古川RC)

             
    4:41

 井上　　蓮(中番)
             
    4:43

1
 
 
 

6
 
 
 

31:29
 
 
 

青山RC 糺  あかり(6)
ﾀﾀﾞｽ ｱｶﾘ
(  4)     5:32
(  4)     5:32

田中  悠仁(5)
ﾀﾅｶ ﾕｳｼﾞﾝ
(  3)    10:36
(  2)     5:04

戸田  小鶴(6)
ﾄﾀﾞ ｺﾂﾙ
(  1)    16:17
(  4)     5:41

松尾    駿(6)
ﾏﾂｵ ｼｭﾝ
(  2)    21:08
(  2)     4:51

隈部    凪(5)
ｸﾏﾍﾞ ﾅｷﾞ
(  1)    26:36
(  2)     5:28

多田  龍司(6)
ﾀﾀﾞ ﾘｭｳｼﾞ
(  1)    31:29
(  1)     4:53

2
 
 
 

9
 
 
 

32:04
 
 
 

いなみ野陸上 鈴木  麗絆(5)
ｽｽﾞｷ ｳﾙﾅ
(  6)     5:33
(  6)     5:33

畠山  直也(6)
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾅｵﾔ
(  4)    10:43
(  3)     5:10

遠竹  瑠麻(6)
ﾄｵﾀｹ ﾙﾏ
(  2)    16:20
(  3)     5:37

波多野泰己(6)
ﾊﾀﾉ ﾀｲｷ
(  1)    21:05
(  1)     4:45

風呂麻里歩(6)
ﾌﾛ ﾏﾘｱ
(  2)    26:44
(  4)     5:39

重塚朔太郎(5)
ｼｹﾞﾂｶ ｻｸﾀﾛｳ
(  2)    32:04
(  4)     5:20

3
 
 
 

1
 
 
 

32:18
 
 
 

北浜JRC 池野田  蘭(5)
ｲｹﾉﾀ ﾗﾝ
(  5)     5:33
(  5)     5:33

星原  央誠(6)
ﾎｼﾊﾗ ｵｳｾｲ
(  6)    10:51
(  4)     5:18

井澤  琥心(6)
ｲｻﾞﾜ ｺｺﾛ
(  3)    16:24
(  2)     5:33

名定  里音(6)
ﾅｻﾀﾞ ﾘｵﾝ
(  3)    21:22
(  3)     4:58

田中  和果(6)
ﾀﾅｶ ﾜｶ
(  3)    27:09
(  6)     5:47

森    遥貴(6)
ﾓﾘ ﾊﾙｷ
(  3)    32:18
(  2)     5:09

4
 
 
 

7
 
 
 

32:36
 
 
 

神河陸上 太田  さち(6)
ｵｵﾀ ｻﾁ
(  1)     5:02
(  1)     5:02

福田  奏空(6)
ﾌｸﾀ ｿﾗ
(  2)    10:28
(  7)     5:26

本田  彩羽(6)
ﾎﾝﾀﾞ ｲﾛﾊ
(  4)    16:25
(  8)     5:57

藤原  大地(5)
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾀﾞｲﾁ
(  6)    22:03
(  8)     5:38

小川  結衣(6)
ｵｶﾞﾜ ﾕｲ
(  4)    27:20
(  1)     5:17

青木  花咲(6)
ｱｵｷ ﾊﾅｻｸ
(  4)    32:36
(  3)     5:16

5
 
 
 

4
 
 
 

33:16
 
 
 

三木JRC 高橋菜那子(6)
ﾀｶﾊｼ ﾅﾅｺ
(  7)     5:34
(  7)     5:34

扶蘇  陸斗(6)
ﾌｿ ﾘｸﾄ
(  1)    10:28
(  1)     4:54

大西  莉奈(6)
ｵｵﾆｼ ﾘﾅ
(  7)    16:44
( 11)     6:16

米田  耀叶(6)
ﾖﾈﾀﾞ ﾗｲﾄ
(  5)    21:54
(  4)     5:10

小林  結月(6)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｽﾞｷ
(  6)    27:56
(  8)     6:02

和木晴太郎(6)
ﾜｷ ｾｲﾀﾛｳ
(  5)    33:16
(  4)     5:20

6
 
 
 

5
 
 
 

33:25
 
 
 

安室RC 細岡  芽生(5)
ﾎｿｵｶ ﾒｲ
(  3)     5:30
(  3)     5:30

吉川  心温(5)
ﾖｼｶﾜ ｼｵﾝ
(  7)    11:02
(  9)     5:32

川端  美咲(6)
ｶﾜﾊﾞﾀ ﾐｻｷ
(  5)    16:30
(  1)     5:28

松村  英造(6)
ﾏﾂﾑﾗ ｴｲｿﾞｳ
(  4)    21:52
(  6)     5:22

吉浦  由梨(6)
ﾖｼｳﾗ ﾕﾅ
(  5)    27:38
(  5)     5:46

永城  蒼馬(5)
ﾅｶﾞｼﾛ ｿｳﾏ
(  6)    33:25
(  8)     5:47

7
 
 
 

2
 
 
 

33:57
 
 
 

明石JRC 江見かのは(5)
ｴﾐ ｶﾉﾊ
(  2)     5:27
(  2)     5:27

船越  彬葵(5)
ﾌﾅｺｼ ｱｷ
(  5)    10:45
(  4)     5:18

名代  杏里(6)
ﾅｼﾛ ｱﾝﾘ
(  6)    16:39
(  7)     5:54

小林    陣(5)
ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾞﾝ
(  7)    22:05
(  7)     5:26

矢野  陽和(6)
ﾔﾉ ﾋﾖﾘ
(  8)    28:31
( 11)     6:26

苧野  剛也(6)
ｵﾉ ﾀｹﾔ
(  7)    33:57
(  7)     5:26

8
 
 
 

10
 
 
 

34:11
 
 
 

KSSRC 片岡  桃子(5)
ｶﾀｵｶ ﾓﾓｺ
(  8)     5:42
(  8)     5:42

福井  柊吾(6)
ﾌｸｲ ｼｭｳｺﾞ
(  9)    11:19
( 10)     5:37

藤井  優芽(5)
ﾌｼﾞｲ ﾕﾒ
(  9)    17:06
(  6)     5:47

小川  功暉(6)
ｵｶﾞﾜ ｱﾂｷ
(  8)    22:16
(  4)     5:10

橋本  結朱(5)
ﾊｼﾓﾄ ﾕｽﾞ
(  7)    28:17
(  7)     6:01

坂井  優真(6)
ｻｶｲ ﾕｳﾏ
(  8)    34:11
(  9)     5:54

9
 
 
 

8
 
 
 

34:36
 
 
 

相生陸上 二宮  愛実(6)
ﾆﾉﾐﾔ ｱﾐ
(  9)     5:53
(  9)     5:53

坂中  奏介(5)
ｻｶﾅｶ ｿｳｽｹ
( 10)    11:20
(  8)     5:27

中濱  心菜(6)
ﾅｶﾊﾏ ｺｺﾅ
(  8)    17:02
(  5)     5:42

竹平    仁(6)
ﾀｹﾋﾗ ｼﾞﾝ
(  9)    22:50
( 10)     5:48

青木  心杏(6)
ｱｵｷ ｺｺｱ
( 10)    29:12
(  9)     6:22

初貝  奏空(6)
ﾊﾂｶﾞｲ ｿﾗ
(  9)    34:36
(  6)     5:24

10
 
 
 

3
 
 
 

35:03
 
 
 

加古川RC 吉川  優希(6)
ﾖｼｶﾜ ﾕｷ
( 10)     5:54
( 10)     5:54

髙橋    諒(6)
ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳ
(  8)    11:18
(  6)     5:24

清水おぼろ(6)
ｼﾐｽﾞ ｵﾎﾞﾛ
( 10)    17:57
( 13)     6:39

村上  順和(5)
ﾑﾗｶﾐ ｼﾞｭﾝﾜ
( 10)    23:37
(  9)     5:40

小林  識加(6)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾉﾘｶ
(  9)    29:06
(  3)     5:29

田中  陽矢(6)
ﾀﾅｶ ﾊﾙﾔ
( 10)    35:03
( 10)     5:57

OPN
 
 
 

11
 
 
 

36:38
 
 
 

安室RCB 大西    結(5)
ｵｵﾆｼ ﾕｲ
(OPN)     6:15
( 12)     6:15

富永  湊太(5)
ﾄﾐﾅｶﾞ ｿｳﾀ
(OPN)    12:19
( 13)     6:04

永城  寧祢(6)
ﾅｶﾞｼﾛ ﾈﾈ
(OPN)    18:18
(  9)     5:59

寺尾  律人(6)
ﾃﾗｵ ﾘﾋﾄ
(OPN)    24:06
( 10)     5:48

大西  美羽(6)
ｵｵﾆｼ ﾐﾜ
(OPN)    30:31
( 10)     6:25

小谷凰生亮(5)
ｺﾀﾆ ｵｳｽｹ
(OPN)    36:38
( 11)     6:07

OPN
 
 
 

12
 
 
 

37:51
 
 
 

相生陸上B 寺村  來海(5)
ﾃﾗﾑﾗ ｸﾙﾐ
(OPN)     6:04
( 11)     6:04

尾崎  雄大(6)
ｵｻﾞｷ ﾕｳﾀﾞｲ
(OPN)    11:54
( 11)     5:50

中津美里香(5)
ﾅｶﾂ ﾐﾘｶ
(OPN)    18:10
( 11)     6:16

井口  宗万(6)
ｲｸﾞﾁ ｶｽﾞﾏ
(OPN)    24:19
( 12)     6:09

杉本    葵(6)
ｽｷﾞﾓﾄ ｱｵｲ
(OPN)    31:36
( 13)     7:17

内海  碧仁(6)
ｳﾂﾐ ｱｵﾄ
(OPN)    37:51
( 12)     6:15

OPN
 
 
 

13
 
 
 

37:41
 
 
 

KSSRCB 兒島  凛音(5)
ｺｼﾞﾏ ﾘﾉﾝ
(OPN)     6:15
( 13)     6:15

岡脇  一徹(6)
ｵｶﾜｷ ｲｯﾃﾂ
(OPN)    12:11
( 12)     5:56

高本小菜美(5)
ﾀｶﾓﾄ ｺﾅﾐ
(OPN)    18:25
( 10)     6:14

西垣  柊佑(6)
ﾆｼｶﾞｷ ｼｭｳｽｹ
(OPN)    24:37
( 13)     6:12

印藤はのん(5)
ｲﾝﾄﾞｳ ﾊﾉﾝ
(OPN)    31:15
( 12)     6:38

中島    駿(5)
ﾅｶｼﾞﾏ ｼｭﾝ
(OPN)    37:41
( 13)     6:26

凡例 OPN:オープン参加

 



第 20 回兵庫県小学生駅伝競走大会 第 23 回兵庫県小学生陸上競技長距離大会          2024.12.07（土）県立加古川河川敷マラソンコース P3  

2024年12月7日  9時45分スタート

混合クラブ対抗 駅伝

チーム順リスト／区間リスト

　1区(女子)    1500m       
　　区間記録（SR)  4:50 塚本　夕藍(北浜JRC)             

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム ｺﾒﾝﾄ 区間順 ﾅﾝﾊﾞｰ 区間タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- -------- ---- ---- -------- ------------- ----------------- ----------------- -----
  1 7  5:02 神河陸上   1 7  5:02 神河陸上 太田  さち(6) ｵｵﾀ ｻﾁ
  2 2  5:27 明石JRC   2 2  5:27 明石JRC 江見かのは(5) ｴﾐ ｶﾉﾊ
  3 5  5:30 安室RC   3 5  5:30 安室RC 細岡  芽生(5) ﾎｿｵｶ ﾒｲ
  4 6  5:32 青山RC   4 6  5:32 青山RC 糺  あかり(6) ﾀﾀﾞｽ ｱｶﾘ
  5 1  5:33 北浜JRC   5 1  5:33 北浜JRC 池野田  蘭(5) ｲｹﾉﾀ ﾗﾝ
  6 9  5:33 いなみ野陸上   6 9  5:33 いなみ野陸上 鈴木  麗絆(5) ｽｽﾞｷ ｳﾙﾅ
  7 4  5:34 三木JRC   7 4  5:34 三木JRC 高橋菜那子(6) ﾀｶﾊｼ ﾅﾅｺ
  8 10  5:42 KSSRC   8 10  5:42 KSSRC 片岡  桃子(5) ｶﾀｵｶ ﾓﾓｺ
  9 8  5:53 相生陸上   9 8  5:53 相生陸上 二宮  愛実(6) ﾆﾉﾐﾔ ｱﾐ
 10 3  5:54 加古川RC  10 3  5:54 加古川RC 吉川  優希(6) ﾖｼｶﾜ ﾕｷ
OPN 11  6:15 安室RCB  11 12  6:04 相生陸上B 寺村  來海(5) ﾃﾗﾑﾗ ｸﾙﾐ
OPN 12  6:04 相生陸上B  12 11  6:15 安室RCB 大西    結(5) ｵｵﾆｼ ﾕｲ
OPN 13  6:15 KSSRCB  13 13  6:15 KSSRCB 兒島  凛音(5) ｺｼﾞﾏ ﾘﾉﾝ

凡例 OPN:オープン参加
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2024年12月7日  9時45分スタート

混合クラブ対抗 駅伝

チーム順リスト／区間リスト

　２区(男子)   1500m       
　　区間記録（SR)  4:35 上村　宗平(中番)             

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム ｺﾒﾝﾄ 区間順 ﾅﾝﾊﾞｰ 区間タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- -------- ---- ---- -------- ------------- ----------------- ----------------- -----
  1 4 10:28 三木JRC   1 4  4:54 三木JRC 扶蘇  陸斗(6) ﾌｿ ﾘｸﾄ
  2 7 10:28 神河陸上   2 6  5:04 青山RC 田中  悠仁(5) ﾀﾅｶ ﾕｳｼﾞﾝ
  3 6 10:36 青山RC   3 9  5:10 いなみ野陸上 畠山  直也(6) ﾊﾀｹﾔﾏ ﾅｵﾔ
  4 9 10:43 いなみ野陸上   4 1  5:18 北浜JRC 星原  央誠(6) ﾎｼﾊﾗ ｵｳｾｲ
  5 2 10:45 明石JRC   4 2  5:18 明石JRC 船越  彬葵(5) ﾌﾅｺｼ ｱｷ
  6 1 10:51 北浜JRC   6 3  5:24 加古川RC 髙橋    諒(6) ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳ
  7 5 11:02 安室RC   7 7  5:26 神河陸上 福田  奏空(6) ﾌｸﾀ ｿﾗ
  8 3 11:18 加古川RC   8 8  5:27 相生陸上 坂中  奏介(5) ｻｶﾅｶ ｿｳｽｹ
  9 10 11:19 KSSRC   9 5  5:32 安室RC 吉川  心温(5) ﾖｼｶﾜ ｼｵﾝ
 10 8 11:20 相生陸上  10 10  5:37 KSSRC 福井  柊吾(6) ﾌｸｲ ｼｭｳｺﾞ
OPN 11 12:19 安室RCB  11 12  5:50 相生陸上B 尾崎  雄大(6) ｵｻﾞｷ ﾕｳﾀﾞｲ
OPN 12 11:54 相生陸上B  12 13  5:56 KSSRCB 岡脇  一徹(6) ｵｶﾜｷ ｲｯﾃﾂ
OPN 13 12:11 KSSRCB  13 11  6:04 安室RCB 富永  湊太(5) ﾄﾐﾅｶﾞ ｿｳﾀ

凡例 OPN:オープン参加
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2024年12月7日  9時45分スタート

混合クラブ対抗 駅伝

チーム順リスト／区間リスト

　3区(女子)    1500m       
　　区間記録（SR)  4:48 宮島　恵那(北浜JRC)             

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム ｺﾒﾝﾄ 区間順 ﾅﾝﾊﾞｰ 区間タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- -------- ---- ---- -------- ------------- ----------------- ----------------- -----
  1 6 16:17 青山RC   1 5  5:28 安室RC 川端  美咲(6) ｶﾜﾊﾞﾀ ﾐｻｷ
  2 9 16:20 いなみ野陸上   2 1  5:33 北浜JRC 井澤  琥心(6) ｲｻﾞﾜ ｺｺﾛ
  3 1 16:24 北浜JRC   3 9  5:37 いなみ野陸上 遠竹  瑠麻(6) ﾄｵﾀｹ ﾙﾏ
  4 7 16:25 神河陸上   4 6  5:41 青山RC 戸田  小鶴(6) ﾄﾀﾞ ｺﾂﾙ
  5 5 16:30 安室RC   5 8  5:42 相生陸上 中濱  心菜(6) ﾅｶﾊﾏ ｺｺﾅ
  6 2 16:39 明石JRC   6 10  5:47 KSSRC 藤井  優芽(5) ﾌｼﾞｲ ﾕﾒ
  7 4 16:44 三木JRC   7 2  5:54 明石JRC 名代  杏里(6) ﾅｼﾛ ｱﾝﾘ
  8 8 17:02 相生陸上   8 7  5:57 神河陸上 本田  彩羽(6) ﾎﾝﾀﾞ ｲﾛﾊ
  9 10 17:06 KSSRC   9 11  5:59 安室RCB 永城  寧祢(6) ﾅｶﾞｼﾛ ﾈﾈ
 10 3 17:57 加古川RC  10 13  6:14 KSSRCB 高本小菜美(5) ﾀｶﾓﾄ ｺﾅﾐ
OPN 11 18:18 安室RCB  11 4  6:16 三木JRC 大西  莉奈(6) ｵｵﾆｼ ﾘﾅ
OPN 12 18:10 相生陸上B  11 12  6:16 相生陸上B 中津美里香(5) ﾅｶﾂ ﾐﾘｶ
OPN 13 18:25 KSSRCB  13 3  6:39 加古川RC 清水おぼろ(6) ｼﾐｽﾞ ｵﾎﾞﾛ

凡例 OPN:オープン参加

 



第 20 回兵庫県小学生駅伝競走大会 第 23 回兵庫県小学生陸上競技長距離大会          2024.12.07（土）県立加古川河川敷マラソンコース P6  

2024年12月7日  9時45分スタート

混合クラブ対抗 駅伝

チーム順リスト／区間リスト

　4区(男子)    1500m       
　　区間記録（SR)  4:32 神戸　重蔵(安室RC)             

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム ｺﾒﾝﾄ 区間順 ﾅﾝﾊﾞｰ 区間タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- -------- ---- ---- -------- ------------- ----------------- ----------------- -----
  1 9 21:05 いなみ野陸上   1 9  4:45 いなみ野陸上 波多野泰己(6) ﾊﾀﾉ ﾀｲｷ
  2 6 21:08 青山RC   2 6  4:51 青山RC 松尾    駿(6) ﾏﾂｵ ｼｭﾝ
  3 1 21:22 北浜JRC   3 1  4:58 北浜JRC 名定  里音(6) ﾅｻﾀﾞ ﾘｵﾝ
  4 5 21:52 安室RC   4 4  5:10 三木JRC 米田  耀叶(6) ﾖﾈﾀﾞ ﾗｲﾄ
  5 4 21:54 三木JRC   4 10  5:10 KSSRC 小川  功暉(6) ｵｶﾞﾜ ｱﾂｷ
  6 7 22:03 神河陸上   6 5  5:22 安室RC 松村  英造(6) ﾏﾂﾑﾗ ｴｲｿﾞｳ
  7 2 22:05 明石JRC   7 2  5:26 明石JRC 小林    陣(5) ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾞﾝ
  8 10 22:16 KSSRC   8 7  5:38 神河陸上 藤原  大地(5) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾀﾞｲﾁ
  9 8 22:50 相生陸上   9 3  5:40 加古川RC 村上  順和(5) ﾑﾗｶﾐ ｼﾞｭﾝﾜ
 10 3 23:37 加古川RC  10 8  5:48 相生陸上 竹平    仁(6) ﾀｹﾋﾗ ｼﾞﾝ
OPN 11 24:06 安室RCB  10 11  5:48 安室RCB 寺尾  律人(6) ﾃﾗｵ ﾘﾋﾄ
OPN 12 24:19 相生陸上B  12 12  6:09 相生陸上B 井口  宗万(6) ｲｸﾞﾁ ｶｽﾞﾏ
OPN 13 24:37 KSSRCB  13 13  6:12 KSSRCB 西垣  柊佑(6) ﾆｼｶﾞｷ ｼｭｳｽｹ

凡例 OPN:オープン参加

 



第 20 回兵庫県小学生駅伝競走大会 第 23 回兵庫県小学生陸上競技長距離大会          2024.12.07（土）県立加古川河川敷マラソンコース P7  

2024年12月7日  9時45分スタート

混合クラブ対抗 駅伝

チーム順リスト／区間リスト

　5区(女子)    1500m       
　　区間記録（SR)  4:41 髙橋　ひな(加古川RC)             

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム ｺﾒﾝﾄ 区間順 ﾅﾝﾊﾞｰ 区間タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- -------- ---- ---- -------- ------------- ----------------- ----------------- -----
  1 6 26:36 青山RC   1 7  5:17 神河陸上 小川  結衣(6) ｵｶﾞﾜ ﾕｲ
  2 9 26:44 いなみ野陸上   2 6  5:28 青山RC 隈部    凪(5) ｸﾏﾍﾞ ﾅｷﾞ
  3 1 27:09 北浜JRC   3 3  5:29 加古川RC 小林  識加(6) ｺﾊﾞﾔｼ ﾉﾘｶ
  4 7 27:20 神河陸上   4 9  5:39 いなみ野陸上 風呂麻里歩(6) ﾌﾛ ﾏﾘｱ
  5 5 27:38 安室RC   5 5  5:46 安室RC 吉浦  由梨(6) ﾖｼｳﾗ ﾕﾅ
  6 4 27:56 三木JRC   6 1  5:47 北浜JRC 田中  和果(6) ﾀﾅｶ ﾜｶ
  7 10 28:17 KSSRC   7 10  6:01 KSSRC 橋本  結朱(5) ﾊｼﾓﾄ ﾕｽﾞ
  8 2 28:31 明石JRC   8 4  6:02 三木JRC 小林  結月(6) ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｽﾞｷ
  9 3 29:06 加古川RC   9 8  6:22 相生陸上 青木  心杏(6) ｱｵｷ ｺｺｱ
 10 8 29:12 相生陸上  10 11  6:25 安室RCB 大西  美羽(6) ｵｵﾆｼ ﾐﾜ
OPN 11 30:31 安室RCB  11 2  6:26 明石JRC 矢野  陽和(6) ﾔﾉ ﾋﾖﾘ
OPN 12 31:36 相生陸上B  12 13  6:38 KSSRCB 印藤はのん(5) ｲﾝﾄﾞｳ ﾊﾉﾝ
OPN 13 31:15 KSSRCB  13 12  7:17 相生陸上B 杉本    葵(6) ｽｷﾞﾓﾄ ｱｵｲ

凡例 OPN:オープン参加

 



第 20 回兵庫県小学生駅伝競走大会 第 23 回兵庫県小学生陸上競技長距離大会          2024.12.07（土）県立加古川河川敷マラソンコース P8  

2024年12月7日  9時45分スタート

混合クラブ対抗 駅伝

チーム順リスト／区間リスト

　6区(男子)    1500m       
　　区間記録（SR)  4:43 井上　　蓮(中番)             

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム ｺﾒﾝﾄ 区間順 ﾅﾝﾊﾞｰ 区間タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- -------- ---- ---- -------- ------------- ----------------- ----------------- -----
  1 6 31:29 青山RC   1 6  4:53 青山RC 多田  龍司(6) ﾀﾀﾞ ﾘｭｳｼﾞ
  2 9 32:04 いなみ野陸上   2 1  5:09 北浜JRC 森    遥貴(6) ﾓﾘ ﾊﾙｷ
  3 1 32:18 北浜JRC   3 7  5:16 神河陸上 青木  花咲(6) ｱｵｷ ﾊﾅｻｸ
  4 7 32:36 神河陸上   4 4  5:20 三木JRC 和木晴太郎(6) ﾜｷ ｾｲﾀﾛｳ
  5 4 33:16 三木JRC   4 9  5:20 いなみ野陸上 重塚朔太郎(5) ｼｹﾞﾂｶ ｻｸﾀﾛｳ
  6 5 33:25 安室RC   6 8  5:24 相生陸上 初貝  奏空(6) ﾊﾂｶﾞｲ ｿﾗ
  7 2 33:57 明石JRC   7 2  5:26 明石JRC 苧野  剛也(6) ｵﾉ ﾀｹﾔ
  8 10 34:11 KSSRC   8 5  5:47 安室RC 永城  蒼馬(5) ﾅｶﾞｼﾛ ｿｳﾏ
  9 8 34:36 相生陸上   9 10  5:54 KSSRC 坂井  優真(6) ｻｶｲ ﾕｳﾏ
 10 3 35:03 加古川RC  10 3  5:57 加古川RC 田中  陽矢(6) ﾀﾅｶ ﾊﾙﾔ
OPN 11 36:38 安室RCB  11 11  6:07 安室RCB 小谷凰生亮(5) ｺﾀﾆ ｵｳｽｹ
OPN 12 37:51 相生陸上B  12 12  6:15 相生陸上B 内海  碧仁(6) ｳﾂﾐ ｱｵﾄ
OPN 13 37:41 KSSRCB  13 13  6:26 KSSRCB 中島    駿(5) ﾅｶｼﾞﾏ ｼｭﾝ

凡例 OPN:オープン参加

 


